

Alecti AB

559279-0025

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jörgen Patrik Arlesäter, Styrelseledamot

2024-05-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva affärsutveckling, uppdragsverksamhet inom försäljning, marknadsföring och projektutveckling samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Bolagets säte är i Skåne län, Hässleholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har en projektbaserad verksamhet, vilket för med sig en ojämn omsättning år från år, vilket således beror på vilka aktuella uppdrag som Bolaget har. Del av periodiseringsfonden är återförd, vilket var just syftet med tidigare avsättningen, att utjämna resultatet mellan åren.

Bolaget står dock på en solid ekonomisk bas och genomför vissa investeringar i tillväxtbolag och tillväxtprojekt, vilket förväntas ge en stabil avkastning.

Flerårsöversikt

	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31	2020-10-27 - 2022-03-31
Nettoomsättning	565 022	2 997 324	2 944 923
Resultat efter finansiella poster	-372 764	44 498	2 890 816
Soliditet (%)	75	70	77

Omsättning, har i takt med minskade uppdrag, kraftigt gått ner, vilket varit väntat och speglar den projektbaserade verksamhet som Bolaget har, där intäkterna är baserade på de uppdrag som Bolaget har.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	1 700 583	20 812	1 746 395
Balanseras i ny räkning		20 812	-20 812	0
Årets resultat			15 019	15 019
Vid årets utgång	25 000	1 721 395	15 019	1 761 414

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 721 395
Årets resultat	15 019
Summa	1 736 414
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 736 414
Summa	1 736 414

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		565 022	2 997 324
Övriga rörelseintäkter		26 988	1 074
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		592 010	2 998 398
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 671 479
Handelsvaror		-108 850	0
Övriga externa kostnader		-838 008	-1 406 835
Övriga rörelsekostnader		-20 172	-47 809
Summa rörelsekostnader		-967 030	-3 126 123
Rörelseresultat		-375 020	-127 725
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 256	172 223
Summa finansiella poster		2 256	172 223
Resultat efter finansiella poster		-372 764	44 498
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		400 000	-14 639
Summa bokslutsdispositioner		400 000	-14 639
Resultat före skatt		27 236	29 859
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 217	-9 047
Årets resultat		15 019	20 812

Balansräkning

	Not 1	2024-03-31	2023-03-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		0	1 003 110
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	1 003 110
Summa anläggningstillgångar		0	1 003 110
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		243 942	1 315 512
Övriga fordringar		2 109 815	29 145
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	800 000
Summa kortfristiga fordringar		2 353 757	2 144 657
Kassa och bank			
Kassa och bank		363 092	169 761
Summa kassa och bank		363 092	169 761
Summa omsättningstillgångar		2 716 849	2 314 418
Summa tillgångar		2 716 849	3 317 528

Balansräkning

	Not 1	2024-03-31	2023-03-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 721 395	1 700 583
Årets resultat		15 019	20 812
Summa fritt eget kapital		1 736 414	1 721 395
Summa eget kapital		1 761 414	1 746 395
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		339 508	739 508
Summa obeskattade reserver		339 508	739 508
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		21 264	474 411
Övriga skulder		574 663	386
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	356 828
Summa kortfristiga skulder		615 927	831 625
Summa eget kapital och skulder		2 716 849	3 317 528

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-04-01
- 2024-03-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Alecti AB, 559279-0025
Avseende räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Elektroniskt underskriven
Costa del Sol

Jörgen Patrik Arlesäter
Jörgen Patrik Arlesäter
Styrelseledamot
2024-05-26